檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

中原大學　函

地址：320桃園市中壢區中北路200號

聯 絡 人：呂孟達

聯絡電話：03–2652093

傳　　真：03–2658888

受文者：苗栗縣私立中興高級商工職業學校

發文日期：中華民國105年3月29日

發文字號：原教字第1050000904號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(0904-105年度線上增能課程課程簡章.pdf、0904-2016線上增能課程.jpg)

主旨：本校科學與人文教育發展中心訂於105年4月26日至6月2日

辦理「普通物理、化學先修課程」之線上及面授課程，請

查照並協助轉知貴校學生踴躍報名參加，並惠予面授課程

報名學生公假。

說明：

一、「普通物理、化學先修課程」係本校獲教育部補助之「大

學院校協助高中優質精進計劃」子計劃之一，旨在協助以

透過繁星、申請錄取學校之高三準大學生維持學習動力，

並達到理工科系相關基礎課程之銜接。

二、課程訊息如下：

(一)課程時間：線上課程為105年4月26日至5月27日，面授

課程6月1日為普通物理、6月2日為普通化學。

(二)參加對象：透過繁星、申請錄取大學之高三生，熱愛物

理、化學的同學亦可報名參加。

(三)課程地點：本校(桃園市中壢區中北路200號)。

(四)課程報名：採線上報名，請至報名網址https://goo.gl

/8jHnul填妥資料，完成報名後本校將以E-mail通知。

8

85

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(五)報名時間：自即日起至105年4月17日止。

三、隨函檢附簡章及海報各1份，相關課程資訊詳見附件。

四、本案聯絡人：科學與人文教育發展中心呂孟達先生，電話

：03-2652093。

正本：苗栗縣高級中等學校、新竹市高級中等學校、新竹縣高級中等學校、桃園縣高級

中等學校

副本：本校科學與人文教育發展中心 2016-03-29
17:09:03